
平成１６年７月１１日執行　　　      参議院京都府選挙区選出議員選挙　開票結果 
                                     （候補者別開票区別得票数一覧） 　

京都府選挙管理委員会

党派の名称 自由民主党 民主党 日本共産党

開票区名＼候補者名 二　ノ　湯　　さ　と　し 福　山　　哲　郎 西　山　　と　き　子

北区 14,584    21,026    14,299    49,909    100.00

上京区 10,747    15,085    9,388    35,220    100.00

左京区 17,813    32,230    20,568    70,611    100.00

中京区 12,049    19,069    10,773    41,891    100.00

東山区 6,089    7,443    4,347    17,879    100.00

下京区 9,579    13,182    7,543    30,304    100.00

南区 12,042    14,043    10,274    36,359    100.00

右京区 24,605    30,750    19,639    74,994    100.00

伏見区 33,615    45,572    25,652    104,839    100.00

山科区 17,070    22,121    12,598    51,789    100.00

西京区 19,002    28,194    13,821    61,017    100.00

福知山市 11,135    11,790    5,727    28,652    100.00

舞鶴市 16,383    17,311    7,430    41,124    100.00

綾部市 6,782    7,595    4,328    18,705    100.00

宇治市 22,811    37,288    18,098    78,197    100.00

宮津市 4,793    4,589    2,541    11,923    100.00

亀岡市 14,138    16,517    8,308    38,963    100.00

城陽市 10,578    18,020    8,079    36,677    100.00

向日市 6,513    10,671    6,429    23,613    100.00

長岡京市 10,071    17,408    7,929    35,408    100.00

八幡市 9,852    15,077    6,106    31,035    100.00

京田辺市 8,071    12,686    4,742    25,499    100.00

京丹後市 11,518    11,291    7,437    30,246    100.00

大山崎町 2,179    3,528    1,884    7,591    100.00

乙訓郡 2,179    3,528    1,884    7,591    100.00

久御山町 2,537    3,287    1,252    7,076    100.00

久世郡 2,537    3,287    1,252    7,076    100.00

井手町 1,900    1,918    645    4,463    100.00

宇治田原町 2,136    1,923    809    4,868    100.00

綴喜郡 4,036    3,841    1,454    9,331    100.00

山城町 1,569    2,135    758    4,462    100.00

木津町 4,437    8,911    2,809    16,157    100.00

加茂町 2,191    3,996    1,709    7,896    100.00

笠置町 397    436    178    1,011    100.00

和束町 1,388    1,143    609    3,140    100.00

精華町 4,602    8,007    2,896    15,505    100.00

南山城村 913    646    413    1,972    100.00

相楽郡 15,497    25,274    9,372    50,143    100.00

京北町 1,750    1,061    939    3,750    100.00

美山町 1,473    866    919    3,258    100.00

北桑田郡 3,223    1,927    1,858    7,008    100.00

園部町 3,512    2,754    1,815    8,081    100.00

八木町 2,020    1,862    1,016    4,898    100.00

丹波町 2,073    1,519    1,060    4,652    100.00

日吉町 1,482    1,191    865    3,538    100.00

瑞穂町 1,365    924    889    3,178    100.00

和知町 1,085    777    508    2,370    100.00

船井郡 11,537    9,027    6,153    26,717    100.00

三和町 1,124    955    594    2,673    100.00

夜久野町 1,062    1,019    685    2,766    100.00

天田郡 2,186    1,974    1,279    5,439    100.00

大江町 1,428    998    995    3,421    100.00

加佐郡 1,428    998    995    3,421    100.00

加悦町 1,696    1,390    1,004    4,090    100.00

岩滝町 1,187    1,433    721    3,341    100.00

伊根町 1,001    454    422    1,877    100.00

野田川町 2,165    2,206    1,098    5,469    100.00

与謝郡 6,049    5,483    3,245    14,777    100.00

政令市計 177,195    248,715    148,902    574,812    100.00

その他の市計 132,645    180,243    87,154    400,042    100.00

町村計 48,672    55,339    27,492    131,503    100.00

県計 358,512    484,297    263,548    1,106,357    100.00

開票率（％）得票数計

－1－



平成１６年７月１１日執行　　　 参議院京都府選挙区選出議員選挙　開票結果（開票区別投票総数）
法定得票数 92,196.416

供託物没収点 69,147.312 京都府選挙管理委員会

開票区名
得票総数
（Ａ）

按分の際切り
捨てた票数
（Ｂ）

何れの候補者にも
属さない票数
（Ｃ）

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他
（Ｇ）

投票者総数
[(F)+(G)]

北区 49,909    0    0 49,909 1,155 51,064 2.26 1 51,065
上京区 35,220    0    0 35,220 888 36,108 2.46 2 36,110
左京区 70,611    0    0 70,611 1,828 72,439 2.52 3 72,442
中京区 41,891    0    0 41,891 1,174 43,065 2.73 1 43,066
東山区 17,879    0    0 17,879 472 18,351 2.57 2 18,353
下京区 30,304    0    0 30,304 837 31,141 2.69 3 31,144
南区 36,359    0    0 36,359 1,149 37,508 3.06 2 37,510
右京区 74,994    0    0 74,994 1,911 76,905 2.48 0 76,905
伏見区 104,839    0    0 104,839 3,719 108,558 3.43 3 108,561
山科区 51,789    0    0 51,789 1,953 53,742 3.63 0 53,742
西京区 61,017    0    0 61,017 1,563 62,580 2.50 1 62,581
福知山市 28,652    0    0 28,652 735 29,387 2.50 0 29,387
舞鶴市 41,124    0    0 41,124 1,794 42,918 4.18 2 42,920
綾部市 18,705    0    0 18,705 732 19,437 3.77 1 19,438
宇治市 78,197    0    0 78,197 3,068 81,265 3.78 0 81,265
宮津市 11,923    0    0 11,923 1,038 12,961 8.01 2 12,963
亀岡市 38,963    0    0 38,963 1,182 40,145 2.94 0 40,145
城陽市 36,677    0    0 36,677 916 37,593 2.44 0 37,593
向日市 23,613    0    0 23,613 553 24,166 2.29 0 24,166
長岡京市 35,408    0    0 35,408 919 36,327 2.53 3 36,330
八幡市 31,035    0    0 31,035 1,436 32,471 4.42 0 32,471
京田辺市 25,499    0    0 25,499 692 26,191 2.64 0 26,191
京丹後市 30,246    0    0 30,246 1,429 31,675 4.51 3 31,678

大山崎町 7,591    0    0 7,591 208 7,799 2.67 0 7,799

乙訓郡 7,591    0    0 7,591 208 7,799 2.67 0 7,799

久御山町 7,076    0    0 7,076 281 7,357 3.82 1 7,358

久世郡 7,076    0    0 7,076 281 7,357 3.82 1 7,358

井手町 4,463    0    0 4,463 176 4,639 3.79 0 4,639

宇治田原町 4,868    0    0 4,868 144 5,012 2.87 0 5,012

綴喜郡 9,331    0    0 9,331 320 9,651 3.32 0 9,651

山城町 4,462    0    0 4,462 206 4,668 4.41 0 4,668
木津町 16,157    0    0 16,157 536 16,693 3.21 0 16,693
加茂町 7,896    0    0 7,896 215 8,111 2.65 0 8,111
笠置町 1,011    0    0 1,011 104 1,115 9.33 0 1,115
和束町 3,140    0    0 3,140 131 3,271 4.00 0 3,271
精華町 15,505    0    0 15,505 475 15,980 2.97 0 15,980
南山城村 1,972    0    0 1,972 81 2,053 3.95 0 2,053

相楽郡 50,143    0    0 50,143 1,748 51,891 3.37 0 51,891

京北町 3,750    0    0 3,750 247 3,997 6.18 0 3,997

美山町 3,258    0    0 3,258 200 3,458 5.78 0 3,458

－1－



北桑田郡 7,008    0    0 7,008 447 7,455 6.00 0 7,455

園部町 8,081    0    0 8,081 319 8,400 3.80 0 8,400
八木町 4,898    0    0 4,898 237 5,135 4.62 0 5,135
丹波町 4,652    0    0 4,652 245 4,897 5.00 0 4,897
日吉町 3,538    0    0 3,538 178 3,716 4.79 0 3,716
瑞穂町 3,178    0    0 3,178 178 3,356 5.30 0 3,356
和知町 2,370    0    0 2,370 151 2,521 5.99 0 2,521

船井郡 26,717    0    0 26,717 1,308 28,025 4.67 0 28,025

三和町 2,673    0    0 2,673 95 2,768 3.43 0 2,768

夜久野町 2,766    0    0 2,766 269 3,035 8.86 0 3,035

天田郡 5,439    0    0 5,439 364 5,803 6.27 0 5,803

大江町 3,421    0    0 3,421 125 3,546 3.53 0 3,546

加佐郡 3,421    0    0 3,421 125 3,546 3.53 0 3,546

加悦町 4,090    0    0 4,090 189 4,279 4.42 0 4,279
岩滝町 3,341    0    0 3,341 106 3,447 3.08 0 3,447
伊根町 1,877    0    0 1,877 111 1,988 5.58 2 1,990
野田川町 5,469    0    0 5,469 268 5,737 4.67 0 5,737

与謝郡 14,777    0    0 14,777 674 15,451 4.36 2 15,453

政令市計 574,812    0    0 574,812 16,649 591,461 2.81 18 591,479
その他の市計 400,042    0    0 400,042 14,494 414,536 3.50 11 414,547
町村計 131,503    0    0 131,503 5,475 136,978 4.00 3 136,981
県計 1,106,357    0    0 1,106,357 36,618 1,142,975 3.20 32 1,143,007

－2－
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